
SHTYHET AFATI I REGJISTRIMIT NË GJIMNAZIN “SKËNDERBEU” 

Njoftojmë të gjithë nxënësit e interesuar për regjistrim në Gjimnazin 

“Skënderbeu” se, me pëlqimin e Drejtorisë së Arsimit dhe Kulturës dhe Komisionit 

të regjistrimit në klasat e X-ta 2018/’19, shtyhet afati i regjistrimit për një ditë, 

dmth. edhe më 24.8.2018 (e premte), sipas kushteve të Konkursit të 17.8.2018 

publikuar nga DAK. 

• Njofton Drejtoria e Gjimnazit 

 


